CEXXX. Anno 1293. d. 23. Juni. 

Petri Episcopi Transsilvani ‚Literae de tribus 

quartis decimarum de Medies, Sacerdotibus Sedis 
Mediensis per Capitulum Eeclesiae Transsilvaniae 

pro 4O marecis argenti elocatis. Datum Albae in 
vigilia Joannis Baptistae. Anno Domini 1203. 

Fejer C. D Tom. VII. Vol. III, p. 100. 

— — — —— 

"CEXXXET. Anno 1294. 

Capituli Ecclesiac Albensis Transilvaniae Testi- 

moniales de possessione Petelaka in Comitatu de 

Rolos, per Joaunem et Gregorium filios Ivanka, Co- 
mitis de Ewos Ecclesiae S. Stephani de Alba do- 
nata, Datum A, D. 1204... * 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. II. pag. 178, 
Transsumsit. Capitulum Albense. 
Transsilvaniae Anno 1347. 

77 

CLXXXIL Anno 1295. d. 25. Julüi. 

Magistri Myle Praeceptoris domus Crucifero- 
rum de Thurda, Literae de Medietate terrae Susseg 
per Gycolam filium Comitis Rodolfi de S Paullo de 
genere Borsa, Petro Episcopo Transsilvano pro XI 
Marecis vendita. Datum in Festo B, Jacobi apostoli 

Anno Domini 1205. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 1138. 
Fejer C. D. Tom. VI. Vol. I. pag, 366 ex authographo. \ 
Szeredai Series Episcop. Trans. pag 31 Sed mendose, Ori- _ 
ginale extat in Archivo Capituli Alb, Transs. Cista Capit. 
Fasc. I. Nro. 19. 

CLXXXIILI. Anno 1295. d. 24. Aug. 

Capituli Albensis T'ranssilvaniae Testimoniales 
de transactione Magistri Viuiani Cgmitis Camerae 

Regiae et de Bestercze, et Comitis Alardi filii Gyxan 
de Vizakna, ratione metarum inter possessiones Go- 
dym alias Ringyekirch et Zekes (Ormenszekes) inita. 
Datum in Festo B. Bartholomaei A. D. 1295. i 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. pag. 233. 
C. Jos. Kem&ny Not. Arch. Cap. Alb. Tr. T. 1. p. 92- 

CLXXXIV. Anno 1295. 

Petri Episcopi Transsilvani Literae ad Magi- 
strum hospitalis de Bistrice, quod incolae villae de 
inferiori Valldorf ideo, quod duos eorum Sacerdo- 
tes successive et unum clericum, interfecissent, sa- 
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cerdote proprio carere et hospitali Bisztriciensi 

subjecti esse debeant, Datum A. D. 1205. 

Fejer C. D. Tom. VI. Vol. I. pag. 368. 
Szeredai Series Episc. Transs. pag. 23. ex Originali in 
Cap. Transs. Archivo. 

Batthyany Leges. Eccles. Tom. II. p. 503 ad annum 1297. 

CLXXXV. Anno 1296. d. 11. Aprilis. 

Capituli T’ranssilvani Literae Testimoniales de 
Concambio inter Petrum Episcopum Transsilvaniae 
et Comitem Petrum Filium Sampsonis ejusque Filios 
M. Paullum et Nicolaum celebrata, qua mediante Pe- 
trus Episcopus Transsilvanus pro villis Uyvar et 
Foludi juxta Morisium sitis, villam Forkod juxta 
Aranas'sitam Comiti Petro ejusque filiis, Magistris 
Paullo et Nicolao dedit. Datum quinta feria prox 
post quindenas Paschae. Anno Domini 1200. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 1154. 
Fejer C. D, Tom. VI. Vol. II. pag, 50. 
Szeredai I. c. pag. 32. 

CLXXXVI. Anno 1296.’d. 9. Aprilis. 

Capituli Ecclesiae B. Michaelis Archangeli 

Transsilvaniae Literae Testimoniales super Medietate 

possessionum Palathka , Mikoteluke, 'Thehenusteluke, 

Peturteluke et Legun (Legen) acıSilvae Hintus, per 
Joannem et Gregorium filios Ivanka de Palathka, 

Comiti Nicolao filio. Andrese de Gyog pro 70 mar-' 

cis denariorum vendita. Datum Sabbatho  prox ante 
quindenas Resurrectionis Domini A. D. 1206. 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. pag. 236, 

79 

CLXXXVII Anno 1296. d. 28. Aprilis, 

Andreae III. R. H. Literae super tributo in 
Villa Vasarhely exigendo, Joanni filio Mikola, do- 
mino ejusdem villae restituto. Datum Budae feria 
IV prox ante Festum Beati Georgii Martiris Anno 
domini 1206. 

Fejer C. D. Tom. VI. Vol. II. pag. 24. 
Eder Observ. Cr. p. 23. et 24. fragm. 

CLXXXTVIII. Anno 1296. d. 14. Febr. 

Andreae III. R. H. Mandatum ad Capitulum 

Transsilvanım, de possessionibus ademtis Monaste- 
rio de Kolos Monostra restituendis, Datum Budae 
in Festo S. Joannis Baptistae Anno Domini 1206. 

Fejer C. D. Tom. Vol. v. p. 534. 

CLXXXIX. Anno 1296. d. 11. Iunii. 

Capituli Ecclesiae Transsilvaniae Relatoriae de 
recaptivatione et Staturione-bonorum Monosterii B. 
Mariae Virg. de Kolosmonostra, Datum in Festo B. 
Barnabae Apostoli, Anno Domini 1296. 

Decreta et vitae Reg. H. P. II. p. 194. 
Fejer 1. c. 

—— 

CLXXXX. Anno 1296. d. 20, Julit. 

Andreae III, R. H, Confirmationales Donatio- 
"nis terrae Paaed, Capitulo Ecclesiae $. Michaelis 
Archang. Transsilvaniae per Petrum et Ladislaum 
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de Chekelaka factae. Datum Anno Domini 1206. 

XIII. Ralend, Augusti. 

Katona H. Cr. Tom. VI. pag. 1152. 
Fejer C. D. Tom. VI. Vol. II. pag. 24. 
Szeredai Not. Capit. Albens. Trans. p. 13 ad annum 1283 
erronee, ex Originali in Archivo Capit. Transs. 

CLXXXXI Anno 1296—1300. 

Transsumtum Privilegialium Ladislai IV. R. H. 

hospitibus de Rarako et Krapundorf anno 1985 elar- 

gitarum. Caret Dato, 

Fejer Cod. Diplom. Tom. VII. Vol. IV. p. 257. Fragm. 

— ⸗— 

CELXXXXII Anno 1296—1300. 

Transsumtum Privilegialium Stephani R. H. hos- 

pitibus de Karako et de Igen. Anno 1200. elargi- 
tarum. Caret anno, 

Fejer C. D, Tom, VII. Vol. IV. p. 257, Fragm. 

x 

CELXXXXIII Anno 1297. d 3. Januarii 
vel 1. Iulüi. 

Andreae III. R. H. Collationales super univer- 

sis. bonis Borandi Voivodae Transsilvani infidelis, 
Magistro Nicolao filio Gerew de Kalotha donatis, 

Datum in Octavis Festi B. Joannis Apostoli. Anno 
Domini 1207. 

Fejer C. D. Tom. VII. Vol. IV. p. 239. 
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CLXKNXKFF. : Anno 1298. d. 13. Januearii. 

»Gapituli Transsilvani Testimoniales super con- 
cambioö' villaram'Ujvär'et Foludi per Petrum Epis- 
eopum‘ Transsilvanum pro vill@ Lonna, ‘Mikud Ba- 
no datarim' ed"permutatarum, ' Datum in’ öctavis 
epiphaniarum Domini anno ejusdem' 1298. 

Kätona H. Cr. ’Tom. VI. p. 1179. 
Fejer C: D. Tom. VI. Vol. II. pag. 149 ad: ännum 1298.‘ 

nJi 

CXCHV:- Anno 1297. 

Latlislai-Vaivödae -Transsilvaniae Literae ad Ca- 

pitulum., Eeclesiae. Varadiensis, ‘de terris Abbatiae 
de Kolosmonostra novis metis  eircumseribendis.. Da- 

tum ‚ia. villa eruciferorum. prope Thordensem Civi- 
tatem, octavo die Paschae Domini, anno ‚1207:: 

Fejer 1. c. pag. 100. 
. A X 

U—⏑—2— idi 

iH 

CXCVI. Anno 1297. d. 8: Jumit.,. | 

Capituli Varadiensis Literae Relstorise super 

facta ad mandatum Ladislai Vaivodae metali ream- 

bulatione terrgarum abbatiae‘.der Kolosmonostra. Da- 

tum Feria IV. prox post Festum S. Trinitatis An- 
no 1297. 

„Fejer l, 3 BB, Ans „ee mendose., 

9 U1T0O297 

“6 ii ss 
nd CXCVEE — 1299. 15. ‚Jissvn) 

— — Confirmationales Privilegii, 
Stephani V. R. H. populis Abbatiae de Kerch ‚Kerz) 
anno 1272 elargiti. Datum Anno Demiai, 1299. 

Fejer 1. c. pag. 187, 

Tentam. Indicis dip» pub⸗ . 
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CXCVIIL Anno I299. d. 20. Fehr. 

Andreae III. R,H. Literae quibus ordinationem 
suam, ut populus in Maramaros ‚ constitutus; Episco- 
po: Agriensi subjaceat, in praejudieium : Episcopi 
Transsilvani. faetam revocat et..hoc. negotium ad 
Comitia Generalia. differt.. — Datum Budae quinta 
Feria prox ante Festum Cathedrae % Petri Anno 
Domini ‚1299. 

Katona H Cr. Tom. VI. (VII) p. 1226 ex authographo. 
Fejer C. D. Tom. IV. Vol. II. p. 192. 

CXCVIILI. Anno 1299, d. 10, Aug. 

" Andreae ‘III. R. H. 'Sententionales, quod terra 
Marmaros’ ad dioecesim Episcopi Transsilvani per- 
tineat. — Datum in Gastro “Budensi in Festo B. 
Laurentii. Anno Domini 1200. 

Katona H. Cr. Tom. VI. (VID p. 1227.) 
Pray Ann. P. I. pag, 366. 
Fejer C. D. Tom. VI. Vol. II. pag. 193. 
Pray Hier. P. I. pag. 199. 
Szeredai Sr, Epp. Tr, p. 53. 
Benkö 'Milkov.‘P. II. Pag. 425. 
Ganoczi pag. 149, 

CC. Amno 1299. di 28. Octon. 

Gonventus Monasterii B. Mariae Virg. de Ku- 
lusmonustra Literae Attestatoriae, quod Petrus Epis- 
copus Transsilvaniae ratione excommunicationis per 
Gregorium Archiepiscopum Strigoniensem ob An- 
dreae III. R. H. adhaesionem, in se vibratae, pro- 
testaverit, et ad,Sedem apostolicam appellaverit — 
Anno 1299 in, Festo b, b. Simonis et Judae ‚Apo- 
stolorum.